trấn C cũ), tỉnh Quảng Trị.  

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Ông Trần Thanh K thỏa thuận trả cho Ngân hàng TMCP V số tiền vay còn 

nợ theo Hợp đồng cho vay số LD2210801117 ngày 18/4/2022, với số tiền gốc và 

lãi tính đến hết ngày 07/02/2026 là: 200.114.500 đồng (Hai trăm triệu một trăm 

mười bốn nghìn năm trăm đồng), trong đó: Nợ gốc: 77.364.589 đồng (Bảy bảy 

triệu ba trăm sáu tư nghìn năm trăm tám chín đồng); tiền lãi 122.749.971 đồng 

(Một trăm hai hai triệu bảy trăm bốn mươi chín nghìn chín trăm bảy mốt đồng), 

(gồm lãi trong hạn: 2.236.002 đồng và lãi quá  hạn 120.513.969 đồng).